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zu begrüßen!
58. Internationalen Schwimmfest um den DSW-Cup am 29. und 30.04.2023 im Neuen Nordbad

Wir würden uns freuen euch bei unserem

Wettkampf 26 - 50m Brust männlich
Weltrekord: 00:25,95 - Adam Peaty (Great Britain) am 25.07.2017 in Budapest (HUN)
Europarekord: 00:25,95 - Adam Peaty (Great Britain) am 25.07.2017 in Budapest (HUN)
Deutscher Rekord: 00:26,83 - Hendrik Feldwehr (SG Essen) am 28.07.2009 in Rome (ITA)
Bahnrekord Nordbad: 00:29,38 - Sebastian Pierre-Louis (SG Frankfurt) am 14.05.2022 in Darmstadt

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Lasse Himmelsbach 2009 SV Hellas Brühl 00:35,72 383
2. Sevastian Butu 2009 SG Frankfurt 00:37,77 324
3. Shashank Halmandge 2009 SG Wetterau 00:38,03 317
4. Daniel Berkovich 2009 VW Mannheim 00:39,47 284
5. Alexandros Rizos 2009 SCW Eschborn 00:40,41 264
6. Ludwig Wolfgang Siegler 2009 Erster Offenbacher SC 00:40,43 264
7. Stepan Shushkin 2009 VW Mannheim 00:41,99 236
8. Moritz Old 2009 SV Hellas Brühl 00:42,08 234

nicht am Start
Christian Winter 2009 SG Frankfurt
Lino Kettenmann 2009 SV Hellas Brühl

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Manato Missel 2008 SCW Eschborn 00:31,29 570
2. Maximilian Zimmermann 2008 DSW 1912 Darmstadt 00:33,56 462
3. Jonas Filusch 2008 SG Poseidon Eppelheim 00:35,47 391
4. Emil Friedemann 2008 SG Heddesheim 00:36,55 357
5. Pascal Karplak 2008 TV 1862 Langen 00:36,75 352
6. Francesco Barberio 2008 DSW 1912 Darmstadt 00:37,83 322

abgemeldet
Ole Heeger 2008 SV Gelnhausen 1924

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Jan Landzettel 2007 DSW 1912 Darmstadt 00:31,32 568
2. Raphael Glöckler 2007 SG Frankfurt 00:31,86 540
3. Maxim Oprea 2007 DSW 1912 Darmstadt 00:32,44 511
4. Luca Müller 2007 SV Bietigheim 00:32,71 499
5. Vadim Soshnyev 2007 SSG Pforzheim 00:35,34 395
6. Mika Thinius 2007 TSG Darmstadt 00:35,88 378
7. Lukas Hube 2007 SV Hellas Brühl 00:36,64 355

abgemeldet
Anton Eberling 2007 TSG Darmstadt

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Moritz Becker 2006 SCW Eschborn 00:31,34 567
2. Nico Braun 2006 SSG Saar Max Ritter 00:32,64 502
3. Nikica Damjanovic 2006 SG Frankfurt 00:34,08 441
4. Emil Kelberer 2006 SC Wasserfreunde Fulda 00:34,36 430
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zu begrüßen!
58. Internationalen Schwimmfest um den DSW-Cup am 29. und 30.04.2023 im Neuen Nordbad

Wir würden uns freuen euch bei unserem

noch Wettkampf 26 - 50m Brust männlich
noch Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 

nicht am Start
Daniel Berinde 2006 SSG Pforzheim
Michael Raje 2006 SSG Saar Max Ritter

abgemeldet
Leon Mandic 2006 SG Frankfurt

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Julius Montag 2005 SCW Eschborn 00:30,54 613
2. Benedikt Jahn 2005 SG Heddesheim 00:34,54 424
3. Hennoch Joshua Khan 2005 Erster Offenbacher SC 00:36,13 370

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Florian Müller 2001 DSW 1912 Darmstadt 00:29,47 682
2. Julius Montag 2005 SCW Eschborn 00:30,54 613
3. Max Wameling 2004 DSW 1912 Darmstadt 00:30,88 593
4. Joshua Glöckler 2004 SG Frankfurt 00:31,25 572
5. Manato Missel 2008 SCW Eschborn 00:31,29 570
6. Jan Landzettel 2007 DSW 1912 Darmstadt 00:31,32 568
7. Moritz Becker 2006 SCW Eschborn 00:31,34 567
8. Raphael Glöckler 2007 SG Frankfurt 00:31,86 540
9. Maxim Oprea 2007 DSW 1912 Darmstadt 00:32,44 511
10. Nico Braun 2006 SSG Saar Max Ritter 00:32,64 502
11. Luca Müller 2007 SV Bietigheim 00:32,71 499
12. Constantin Julian Chiriac 2004 SSG Saar Max Ritter 00:33,04 484
13. Marco Koch 1990 SG Frankfurt 00:33,48 465
14. Maximilian Zimmermann 2008 DSW 1912 Darmstadt 00:33,56 462
15. Yulian Butu 2004 SG Frankfurt 00:33,88 449
16. Nikica Damjanovic 2006 SG Frankfurt 00:34,08 441
17. Emil Kelberer 2006 SC Wasserfreunde Fulda 00:34,36 430
18. Benedikt Jahn 2005 SG Heddesheim 00:34,54 424
19. Vadim Soshnyev 2007 SSG Pforzheim 00:35,34 395
20. Jonas Filusch 2008 SG Poseidon Eppelheim 00:35,47 391
21. Lasse Himmelsbach 2009 SV Hellas Brühl 00:35,72 383
22. Daniel Theis 2002 SG Heddesheim 00:35,75 382
23. Mika Thinius 2007 TSG Darmstadt 00:35,88 378
24. Hennoch Joshua Khan 2005 Erster Offenbacher SC 00:36,13 370
25. Emil Friedemann 2008 SG Heddesheim 00:36,55 357
26. Lukas Hube 2007 SV Hellas Brühl 00:36,64 355
27. Pascal Karplak 2008 TV 1862 Langen 00:36,75 352
28. Lukas Vollrath 1999 Kaiserslauterer SK 00:36,91 347
29. Sevastian Butu 2009 SG Frankfurt 00:37,77 324
30. Francesco Barberio 2008 DSW 1912 Darmstadt 00:37,83 322
31. Shashank Halmandge 2009 SG Wetterau 00:38,03 317
32. Daniel Berkovich 2009 VW Mannheim 00:39,47 284
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zu begrüßen!
58. Internationalen Schwimmfest um den DSW-Cup am 29. und 30.04.2023 im Neuen Nordbad

Wir würden uns freuen euch bei unserem

noch Wettkampf 26 - 50m Brust männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
33. Lasse Busert 2001 SG Region Karlsruhe 00:40,20 268
34. Alexandros Rizos 2009 SCW Eschborn 00:40,41 264
35. Ludwig Wolfgang Siegler 2009 Erster Offenbacher SC 00:40,43 264
36. Stepan Shushkin 2009 VW Mannheim 00:41,99 236
37. Moritz Old 2009 SV Hellas Brühl 00:42,08 234


